
Uchwała Nr II / 4 /10 

Rady Gminy Brody 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

  

  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

  

  

                  Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 83 Statutu Gminy Brody 

określonego uchwałą Nr IV/18/03 Rady Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2003r. (Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2003r. Nr 7, poz. 134 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

  

1.      Marek Tracz                                   -  przewodniczący  komisji 

2.      Zbigniew Bejnarowicz                   -  członek 

3.      Tadeusz Żychliński                        -  członek 

  

§ 2 

  

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej zostały określone w Rozdziale VI Statutu Gminy 

Brody. 

§ 3 

  

Traci moc uchwała Nr I/3/06 Rady Gminy Brody z dnia 4.12.2006r. w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej. 

  

§ 4 

  

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

    ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brodach, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie  

    internetowej www. bip.brody. 

                                                                                                Przewodnicząca  Rady 

  

                                                                                                   Jadwiga  Łanicka 

 


